


ЦИКЛОГРАММА

11-15 сәуір

«Қошақан» ересек топ: 2 апта

Өтпелі тақырып: «табиғаттың гүлденуі»

Бекітемін: 

Аманжолбаева А.А.

Тәрбиеші Елеусинова А.Ә

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертенгі гимнастика (5 мин).	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Дидактикалық ойын «Кімнің төлдер?», Үстел ойындары	Құрылысшымын: «Балабақша жиһазы»	Суреттерді қору «Менің балабақшам».	Дидактикалық ойын «Не артық»	Үстел ойыны «Пазл» Балалармен Әңгімелесу: «Менің тобым»
	Жаттығулар кешені				
	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҮОҚ) дайындық	«Төлдерді ата»	«Менің тобым»	Суреттерді қору «Менің балабақшам».	Дидактикалық ойын «Не артық»	Балалармен Әңгімелесу: «Менің тобым»
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Сурет Алма ағашы Мақсаты: Алма ағашының суретін сала білуді үйрету. Алма	Драма Саусақ театры. Мақсаты: саусақ театры арқылы балалардың саусақтары мен қол буынының ұсақ қол моторикасын	Сиқырлы саусақ Ара Мақсаты: Баланың дәстүрлі емес сурет салу дағдыларын жетілдіре отырып, оған қызығушылығын арттыру.	Жаратылыстану Көктем гүлдері Мақсаты: көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Көктемнің алға	Аппликация Анама арналған сәукеле Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киім

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>Сурет Алма ағашы Мақсаты: Алма ағашының суретін сала білуді үйрету. Алма ағашының құрылысына, ерекшелігіне сәйкес оның бөліктерін, бір-біріне қатынасын дұрыс бере білуге үйрету.. Жоғарыдан төмен қарай қылқаламмен сызықтар жүргізе отырып толық, тегіс бояуға үйрету. Ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру. Көріністі қабылдауын дамыту, түстер мен</p>	<p>Драма Саусақ театры. Мақсаты: саусақ театры арқылы балалардың саусақтары мен қол буынының ұсақ қол моторикасын жақсарту, жалпы қозғалыстық белсенділікті арттыру; қолдың, саусақтың қимылдарының үйлесімділігін дамыту; қиялын, логикалық ойлауын, көру және есту қабылдауларын, шығармашылық белсенділіктерін арттыру; ұғымталдыққа, икемділікке тәрбиелеу. Ойын-жаттығу: «Саусақтар сөйлейді». Шарты: Тақпақтың сөзін айта отырып саусақтарын бір-бірлеп ашып отыруларын ескертеді (тақпақтың сөзіне сәйкес аша береді). Қарапайым математика Не неге ұқсайды?</p>	<p>Сықырлы саусақ Ара Мақсаты: Баланың дәстүрлі емес сурет салу дағдыларын жетілдіре отырып, оған қызығушылығын арттыру. Жәндіктер туралы, көбелек туралы білімін толықтыру Қоршаған орта Көктемгі еңбек құралдары. Мақсаты: Көктемгі еңбекке арналған құрал-жабдықтарды ажыратып атай білуге, олардың қажеттілігі мен қолданылуын түсініп еңбек әрекетінде қолдана білуге үйрету. Ересектердің еңбегіне қызығушылығын дамыту және оның нәтежиелеріне ұқыпты қарауға тәрбиелеу. «Жартысын тап» ойыны. Мақсаты: шашырап жатқан суреттерді мағынасына қарай сәйкестендіруге үйрету</p>	<p>Жаратылыстану Көктем гүлдері Мақсаты: көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Көктемнің алғашқы гүлдері – наурызгүлдер туралы түсініктерін дамыту. Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу. «Жартысынутап» ойыны. Мақсаты: Гүлдердің жартысын табуға және гүлдерді сипаттап беруге үйрету. Музыка Өн тыңдау «Нұрлы көктем» Б.Бейсенова Өн айту «Жау-жау жаңбыр» К.Дүйсекеев «Жаңбыр» биі Мақсаты: Әуенге сай би қимылдарын ажырата білуге, әнді жеңіл айтуға үйрету, әуеннің көңілді, көңілсіз</p>	<p>Аппликация Анама арналған сәукеле Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киім атауларын ажыратуды үйрету; ұлттық өнер түрлерімен таныстыру; сәукелені өрнектермен әшекеелеуді үйрету; эстетикалық талғамды қалыптастыр; қазақтың өнеріне қызығушылықтарын тудыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Отанға деген сүйіспеншіліктері н тәрбиелеу. «Сипатта» ойыны Мақсаты: Ұлттық</p>
---	--	--	---	---	---

	<p>ырғақты сезіне білуге тәрбиелеу. «Не жоқ тауып көр» ойыны Мақсаты: Жоғалған жемістерді табуға үйрету.</p> <p>Музыка «Ән тыңдау «Құстар жем шоқиды» Т.Ломова Ән айту «Шөжелерім» Сөзі: Н. Мүтталибов Әні: Г. Гусейнли Ауд: М. Әлімбаев «Құстар» биі Мақсаты: Музыканы тыңдап, жуан-жіңішке дыбыстарды ажыратуға үйрету, құстар қимылыг салуға</p>	<p>Мақсаты: Санды заттың санымен сәйкестендіру қабілетін нығайту; айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық фигураларды көру қабілетін дамыту; заттың орналасқан орнын сөзбен баяндауды үйрету. «Бес санына шапалақта» Мақсаты: Беске дейін санап және әрекетті тәрбиешінің ұсынысы бойынша орындап үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Кедергілер Мақсаты: Қол мен аяқтармен қимыл – қозғалысын үйлесімді ету. Түрлі- кедергілер арқылы жаттығулар орындау дағдыларын дамыту. Қ/О: «Белбеу соқ». Мақсаты: Топ болып ойнауға үйрету. Денені ширатып, сауықтыру.</p>	<p>Дене шынықтыру Жұптасып орындалатын жаттығулар Мақсаты: Тепе-теңдікті дамыту. Жұптасып жұмыс істеуге үйрету. Қимыл-қозғалыс үйлесімдігін қалыптастыру. «Ұшақтар ұшып жүр» ойыны Мақсаты: Қағаз ұшақтарды қолдарына алып ұшақтар секілді бірінен соң бірін тізбектей ұшып жүруге үйрету. Тепе-теңдік сақтау қабілеттерін дамыту</p>	<p>сипатын ажыратуға баулу, табиғатты сүйеге тәрбиелеу. «Күн мен жаңбыр» ойыны Шарты: күн мен бұлт суреті таратылады, балалар шығаралард тыңдап, әуен сипатына сай суретті көрсетеді</p>	<p>киімдерді сипаттап беруге үйрету. Дене шынықтыру «Баурсақ» атты спорттық мереке Мақсаты: Түрлі физикалық жаттығулармен балаларды таныстыру. Жылдамдық сияқты қасиетін дамыту. Балалардың секіру мүмкіншіліктерін дамыту. «Қапшықпен жүгіру» ойыны. Шарты: Қапшықты киіп алып жарысады, кім бірінші келсе, сол жеңіске жетеді.</p> <p>Ұлтық ойын Қандық сандық Мақсаты: Шапшандыққа, төзімділікке баулу. Өз күшін көрсете білуге</p>
--	--	--	---	---	--

	<p>баулу.Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылығын дамыту. Меңгерген дағдыларын бекіту.Құстар өміріне қызығушылыққа қалыптастыру</p> <p>Д/О «Қандай дауыс?» Шарты: балапанның суретін көрсеткенде жіңішке дыбыстайды, құстың суретін көрсеткенде жуан дыбыстайды.</p> <p>Сөйлем дамыту Менің әжем Мақсаты:Өлеңнің мазмұнын</p>				<p>үйрету. Достыққа,татулыққа,шапшандыққа баулу.</p>
--	---	--	--	--	--

	<p>түсініп,оны жаттай білуге үйрету. Есте сақтау,ойлау қабілеттерін жетілдіру. Кішіпейілділікке,қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>«Білімді балалар» ойыны</p> <p>Мақсаты: Отбасы мүшелері туралы</p> <p>жұмбақ, тақпақтар айтуға баулу</p>				
Серуен:	<p>Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру</p> <p>Өздеріміз тұратын маңайдағы құстарды бақылау.</p> <p>Мақсаты: балаларға құстар туралы түсінік беру, есте сақтау қабілетін жетілдіру. Балалардың ой-өрісін, ойлау қабілеттерін дамыту, құстар туралы білуге деген қызығушылықтарын арттыру. Құстарға сүйіспеншілікпен және ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>Мақсаты:балаларға қарапайым тапсырмалар беру</p>				

		<p>Құрғақ шөпті тырмамен жинау</p> <p>Мақсаты: «Күн мен түн» Балаларды ептілікке, жылдамдыққа, ажыратуға баулу. Қауіпсіздік ережесін сақтауларын қадағалау.</p> <p>Мақсаты: балалар өз қызығушылықтары бойынша еркін ойын таңдау және өзара қарым -қатынас қалыптастыру</p>				
Серуеннен оралу.		Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті				
Балалардың үйге қайтуы		<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.</p>	<p>Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.</p>	<p>Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>